OFICIO-CIRCULAR N° 44/2015. 	 Aos 3 de junho de 2.015.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 9 de junho de 2.015.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 9 de junho de 2.015, com início às 19 horas, na A-
venida 9 de Julho, n° 2.505, será constituída pela apreciação, até final delibe-
ração, da matéria seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 33/2015 — DECLARA FERIA-
DO MUNICIPAL O "DIA DA CONSCIÊNCIA NEGRA", NO MUNICÍPIO DE BI-
RIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria dos Vereadores Leandro Mo-
reira e Paulo Roberto Bearari);

2. PROJETO DE LEI N° 53/2015 — DISPÕE SOBRE
CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO A TÍTULO GRATUITO DE ÁREA
DE TERRA, À ASSOCIAÇÃO DOS ESCRITÓRIOS CONTÁBEIS DE BIRIGUI
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 57/2015 — INSTITUI A SEMA-
NA MUNICIPAL DE INCENTIVO AO ALEITAMENTO MATERNO NO CALEN-
DÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS (autoria dos Vereadores Valdemir Frederico e José Roberto
Merino Garcia);

4. PROJETO DE LEI N° 68/2015 — INSTITUI A SEMA-
NA MUNICIPAL DA DIABETES TIPO 1 E 2 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
(autoria do Vereador Cristiano Salmeirão);

5. PROJETO DE LEI N° 72/2015 — ACRESCE INCISO
AO § 2° DO ART. 1° DA LEI N° 5.454, DE 22 DE SETEMBRO DE 2.011 (auto-
ria do Vereador Valdemir Frederico);

6. PROJETO DE LEI N° 73/2015 — DISPÕE SOBRE A
OBRIGATORIEDADE DA INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE MONITORAMEN-
TO, POR CÂMERAS DE VÍDEO, NAS ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS DAS
BOATES, CASAS DE DIVERSÕES E SIMILARES E DÁ )11ITRAS PROVI-
DÊNCIAS (autoria do Vereador Wlademir Antonio Zavanella ;

amara cNunicipal cie CUirigüi
Estado de São Paulo

eeunara ciMunici pai de c73irig iii
Estado de São Paulo

7. PROJETO DE LEI N° 81/2015 — DISPÕE SOBRE
REGULARIZAÇÃO DAS MARGINAIS À RODOVIA DEP. ROBERTO ROL-
LEMBERG-SP 461, DESTA CIDADE, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA (auto-
ria do Prefeito Municipal);

8. PROJETO DE LEI N° 82/2015 — DISPÕE SOBRE
ALTERAÇÕES NA LEI MUNICIPAL N° 3.177, DE 3 DE NOVEMBRO DE 1.994,
QUE "DISCIPLIANA A IMPLANTAÇÃO DE INDÚSTRIAS EM ÁREAS DESTI-
NADAS A PARQUES INDUSTRIAIS", DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, NOS
TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria do Prefeito Municipal);

9. PROJETO DE LEI N° 84/2015 — AUTORIZA COM-
PENSAÇÃO DE DÉBITOS E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria do Pre-
feito Municipal);

10. PROJETO DE LEI N° 85/2015 - DISPÕE SOBRE
ALTERAÇÕES NA LEI MUNICIPAL N° 3.177, DE 3 DE NOVEMBRO DE 1.994,
QUE DISCIPLINA A IMPLANTAÇÃO DE INDÚSTRIAS EM ÁREAS DESTINA-
DAS A PARQUES INDUSTRIAIS E NA LEI MUNICIPAL N° 2.172, DE 12 DE
ABRIL DE 1.984, QUE INSTITUI O PARQUE INDUSTRIAL DE BIRIGUI, NOS
TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria do Prefeito Municipal).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

CRISTIANO S LMEIRÃO,
PRESIDENTE.

Of. Cir. N° 44/2015.

	Page 1
	Page 2